

Dodávateľ: IČO: 31730671 LIVONEC, s.r.o. so sídlom Hraničná 13, 058 01 Poprad OZ Sp. N. Ves, Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves Obchodný register Okresného súdu Prešov oddiel Sro, vložka č. 3170/P DIČ: 2020515266 IČ DPH: SK2020515266 Peňažný ústav: VÚB, a.s. Číslo účtu/kód: 2921747562/0200 IBAN/SWIFT: SK3002000000002921747562 / SUBASKBX	FAKTÚRA č. 15020222 Konštantný symbol:																																																																
Stredisko: 2 Zákazka: 0 Objedn.č.: 8/2015 Objednané dňa: Dodací list č.: Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:	Odberateľ: IČO: 31753604 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Markušovská cesta 1 05240 Spišská Nová Ves Tel.: 053/4426096 Fax:053/4426709 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Kontrola hasiacich prístrojov</td> <td>ks</td> <td>57,000</td> <td>1,00</td> <td>20%</td> <td>0,20</td> <td></td> <td>57,00</td> </tr> <tr> <td>Tlaková skúška hasiacich prístrojov</td> <td>ks</td> <td>29,000</td> <td>5,00</td> <td>20%</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>145,00</td> </tr> <tr> <td>Kontrola hydrantov</td> <td>ks</td> <td>17,000</td> <td>2,00</td> <td>20%</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>34,00</td> </tr> <tr> <td>Tlaková skúška hydrantových hadíc</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>3,00</td> <td>20%</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>45,00</td> </tr> <tr> <td>Oprava hasiacich prístrojov</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,00</td> <td>20%</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>Predaj - hasiaceho prístroja práškoveho 6 kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>17,00</td> <td>20%</td> <td>3,40</td> <td></td> <td>34,00</td> </tr> <tr> <td>Predaj - hasiaceho prístroja snehového 5 kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>35,40</td> <td>20%</td> <td>7,08</td> <td></td> <td>70,80</td> </tr> </tbody> </table>	Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH	Kontrola hasiacich prístrojov	ks	57,000	1,00	20%	0,20		57,00	Tlaková skúška hasiacich prístrojov	ks	29,000	5,00	20%	1,00		145,00	Kontrola hydrantov	ks	17,000	2,00	20%	0,40		34,00	Tlaková skúška hydrantových hadíc	ks	15,000	3,00	20%	0,60		45,00	Oprava hasiacich prístrojov	ks	2,000	5,00	20%	1,00		10,00	Predaj - hasiaceho prístroja práškoveho 6 kg	ks	2,000	17,00	20%	3,40		34,00	Predaj - hasiaceho prístroja snehového 5 kg	ks	2,000	35,40	20%	7,08		70,80	Dátum splatnosti: 13.03.2015 Dátum vyhotovenia: 27.02.2015 Daňová povinnosť: 27.02.2015 Dátum dodania:
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH																																																										
Kontrola hasiacich prístrojov	ks	57,000	1,00	20%	0,20		57,00																																																										
Tlaková skúška hasiacich prístrojov	ks	29,000	5,00	20%	1,00		145,00																																																										
Kontrola hydrantov	ks	17,000	2,00	20%	0,40		34,00																																																										
Tlaková skúška hydrantových hadíc	ks	15,000	3,00	20%	0,60		45,00																																																										
Oprava hasiacich prístrojov	ks	2,000	5,00	20%	1,00		10,00																																																										
Predaj - hasiaceho prístroja práškoveho 6 kg	ks	2,000	17,00	20%	3,40		34,00																																																										
Predaj - hasiaceho prístroja snehového 5 kg	ks	2,000	35,40	20%	7,08		70,80																																																										
							<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>395,80</td> <td>79,16</td> <td>474,96</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>395,80</td> <td>79,16</td> <td>474,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom k úhrade EUR</td> <td>474,96</td> </tr> </tbody> </table>		Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	395,80	79,16	474,96	Súčet	395,80	79,16	474,96	Celkom k úhrade EUR			474,96																																										
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																														
V sadzbe 20%	395,80	79,16	474,96																																																														
Súčet	395,80	79,16	474,96																																																														
Celkom k úhrade EUR			474,96																																																														
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES pošta/leňa - sekretariát </td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: 4. 3. 2015</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Prílohy: 1</td> <td>Pridelené: 28/2015</td> </tr> </table>								ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES pošta/leňa - sekretariát		Došlo dňa: 4. 3. 2015		Prílohy: 1	Pridelené: 28/2015																																																				
ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES pošta/leňa - sekretariát																																																																	
Došlo dňa: 4. 3. 2015																																																																	
Prílohy: 1	Pridelené: 28/2015																																																																
LIVONEC, s.r.o. odberateľný záväzok Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves IČO: 31730671, IČ DPH: SK2020515266																																																																	
Vystavil: Vlková Mária E-mail: snves@livonec.sk Telefón: 0534427207 , 0905773200 Fax:																																																																	